[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.02.2022

       № 47
О признании утратившим силу распоряжения Администрации Колпашевского городского поселения от 13 мая 2010 года № 89 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальных гарантий за счет бюджета МО «Колпашевское городское поселение» и проведении конкурсного отбора по предоставлению муниципальных гарантий МО «Колпашевское городское поселение»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 13 мая 2010 года № 89 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальных гарантий за счет бюджета МО «Колпашевское городское поселение» и проведении конкурсного отбора по предоставлению муниципальных гарантий МО «Колпашевское городское поселение».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на сайте  органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Колпашевского городского поселения Ивченко К.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

К.А.Ивченко
55894